
Zlín
Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP011TYOP

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,
jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jin Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora
odpovědný útvar: Odbor školství MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924^

­ dále jen „půjčitel“

íoootooo?^

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
Kvítková 4338, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Mgr. Jaroslava Múllerová, Ph.D., ředitelka školy
IČO: 00839329
DIČ: CZ00839329

ho soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1477
5
1

dále jen „vypájčitel“

uzaviraj 1

Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce
ě. 2000 12 0078

dle ustanovení § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Cl. I.
Předmět dodatku

Dne 22. 11. 2012 uzavřeli půjčitel a vypůjěitel Smlouvu o výpůjčce č. 2000120078 ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 9. 2014 a Dodatku č. 2 ze dne 3. 12. 2014 (dále jen „smlou­
va o výpůjčce). Tímto dodatkem se mění článek I. smlouvy o výpůjčce tak, že se předmět
výpůjčky zužuje o část pozemku p. č. 3191/102 ostatní plocha z výměry 2 317 m^ na vý­
měru 2 310,76 m^ a rozšiřuje se o část pozemku p. č. 3191/1 ostatní plocha z výměry 2
595 m^ na výměru 3 305 m^, vše k. ú. Zlín, obec Zlín.

Článek I. nyní zní:

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p. č. st. 6658 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
3 633 m^, pozemku p. č. 3191/103 ostatní plocha o výměře 1 139 m^, pozemku p. č.
3191/93 ostatní plocha o výměře 2 126 m^, pozemku p. č. 3191/94 ostatní plocha o
výměře 623 m^, pozemku p. č. 3191/102 ostatní plocha o výměře 2 317 m^ a pozemku
p. č. 3191/1 ostatní plocha o výměře 7 338 m^, vše zapsáno v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, na LV č. 10001 pro
obec Zlín, k. ú. Zlín.

S00JP011TYOP



Touto smlouvou půjčitel přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli pozemky p. č.
st. 6658 a p. č. 3191/103 v plné výměře a dále přenechává půjčitel do bezplatného uží­
vání vypůjčiteli část pozemku p. č. 3191/93 o výměře 572 m^, část pozemku p. č.
3191/94 o výměře 502 m^, část pozemku p. č. 3191/102 o výměře 2 310,76 m^ a část
pozemku p. č. 3191/1 o výměře 3 305 m^, vše dle zákresu v kopii katastrální mapy,
která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce (dále i jen „předmět výpůjčky“).

Cl. II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním tohoto dodatku v souladu se záko­
nem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž kaž­
dá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku smluvními stranami.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jed­
nu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha; Zákres předmětu výpůjčky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 20. 11. 2017, čj. 88/23R/2017
Datum a číslojednací: 21. 1. 2019, čj. 68/2R/2019

Mgr. Jaroslava Múllerová, Ph.D
ředitelka

náměstkyně primátora





Vytyčovací body

bod
1 ­520444.8422 ­1164855.'
2 ^­520442.5491 ­1164855.'

3 ­520444.8422 ­1164858.455

4 ­520442.5491 ­1164858.455

Odpo

Vypr

Konlr

Obje

Akce:

SO 03 ­ Oplocení

Výkres:

Podrobná situace

č. zak.;

Datum: | 2016

Méfitko:

1; 100

č. paré:

č. přílohy;

C.3.2
kopírovaní arozšiřování dokumentace je možné POUg PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU MgSTA aÍN



Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín,
jehožjménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora
Odpovědný útvar: Odbor školství MMZ
IČ: 00283924

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
sídlem: Kvítková 4338, 760 01 Zlín
jehožjménemjedná: Mgr. Eva Plachá, ředitelka školy
IČ: 00839329
DIČ: CZ00839329

, oddíl Pr, vložka 1477

­dálejen „vypůjčitel**

uzavírají

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
ě. 2000 12 0078

dle ustanovení § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Č1.I.
Předmět dodatku

Dne 22. 11. 2012 uzavřel půjčitel a vypůjčitel Smlouvu o výpůjčce č. 2000120078 a dne
29. 9. 2014 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2000120078. Tímto dodatkem se mě­
m' článek II. tak, že se rozšiřuje účel výpůjčky pozemků o parkovací stání na pozemku
p. Č. 3191/94 k. ú. Zlín, obec Zlín.

Článek II. nyní zní:

1. Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli pro činnost specifikovanou ve zři­
zovací listině vypůjčitele, údržbu zeleně, zpěvněných ploch a oplocení a o parkovací
stání na pozemcích p. č. 3191/1 a p. č. 3191/94, oba v k.ú. Zlín pro návštěvníky a za­
městnance školy dle zákresu v katastrální mapě, dle podmínek OSaDŘ, OMZ,
OKaRDS, OUaA, OK.

2. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí být účel užívání předmětu vý­
půjčky měněn.

3. Vypůjčitel se zavazuje, že případná stavba na předmětu výpůjčky bude předem kon­
zultována a odsouhlasena na Odboru školství Magistrátu města Zlína.



Cl. II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce č. 2000120078, ze dne 22. 11. 2012 a Dodat­
ku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2000120078, ze dne 29. 9. 2014 zůstávají nezměně­
ny.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním tohoto dodatku třetím osobám
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a nabý­
vá účinnosti dnem podpisu dodatku.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 18. 11. 2014, čj. 1/23R/2014

Ve Zlíně dne

Vy

Zák
přís
Mgr. Eva Plachá
ředitelka

náměstkyně primátora





Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín,
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Odpovědný útvar; Odbor školství MMZ
IČ: 00283924

­ dále jen „půjčitel"

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
sídlem: Kvítková 4338, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná; Mgr. Eva Plachá, ředitelka školy
IČ: 00839329
DIČ: CZ00839329

ě, oddíl Pr, vložka 1477

­dálejen „vypůjčitel"

uzavírají

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
ě. 2000 12 0078

dle ustanovení § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

ČI. I.
Předmět dodatku

Dne 22. 11.2012 uzavřel půjčitel a vypůjčitel Smlouvu o výpůjčce č. 2000120078. Tímto
dodatkem se mění Článek II. tak, že se rozšiřuje účel výpůjčky pozemků o parkovací stání
na pozemku p. č. 3191/1 k. ú. Zlín, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřa­
du pro Zlínský kraj, KP Zlín, na LV č. 10001, pro obec Zlín, k. ú. Zlín.

Článek 11. nyní zní:

1. Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli pro činnost specifikovanou ve zři­
zovací listině vypůjčitele, údržbu zeleně, zpěvněných ploch a oplocení, u pozemku p.
č. 3191/1 k. ú. Zlín, je účel výpůjčky i parkovací stání pro návštěvníky a zaměstnance
školy, dle zákresu v katastrální mapě. dle podmínek OSaDŘ, OMZ, OKaRDS, OUaA,
OK.

2. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí být účel užívání předmětu vý­
půjčky měněn.

3. Vypůjčitel se zavazuje, že případná stavba na předmětu výpůjčky bude předem kon­
zultována a odsouhlasena na Odboru školství Magistrátu města Zlína.



CL II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce č. 2000120078, ze dne 22. 11. 2012 zůstávají
nezměněny.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním tohoto dodatku třetím osobám
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a nabý­
vá účinnosti dnem podpisu dodatku.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: I. 9. 2014, čj. 2/17R/2014

Ve Zlíně dne 1 9 *09' 20U

Vypůjčitel: Půjčitel;

ředitelka



zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12,761 40 Zlín

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín,
jehožjménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Odpovědný útvar. Odbor školství MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

­dálejen „pAjčUel“

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
sídlem: Kvítková 4338, 760 01 Zlín
jehožjménemjedná: Mgr. Eva Plachá, ředitelka školy
IČ: 00839329
DIČ: CZ00839329

díl Pr, vložka 1477

­dálejen „vypůjčitel"

uzavíraj í

SMLOUVU O VÝPŮJČCE
č.2000120078

dle§659anásl.zákonač.40/1964Sb.,občanskéhozákoníku,vplatnémznění

ČI.I.
Předmětvýpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p. č. st. 6658 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
3 480 m , pozemku p. č, 3191/103 ostatní plocha o výměře 1 139 m^, pozemku p. č.
3191/93 ostatní plocha o výměře 2 249 m^, pozemku p. č. 3191/94 ostatní plocha o
výměře 623 m^, pozemku p. č. 3191/102 ostatní plocha o výměře 2 317 m^ a pozem­
ku p. č. 3191/1 ostatní plocha o výměře 7 750 m^, vše zapsáno v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Zlín, na LV č. 10001 pro obec Zlín, k. ú.
Zlín.

2. Touto smlouvou půjčitel přenechává předmětné pozemky p. č. st. 6658, p. č.
3191/103, p. č. 3191/102 do bezplatného užívání vypůjčiteli v plné výměře a dále
přenechává půjčitel do bezplatného užívám' vypůjčiteli část předmětného pozemku p.
č. 3191/93 o výměře 572 m^, část předmětného pozemku p. č. 3191/94 o výměře 502
m^ a část předmětného pozemku p. č. 3191/1 o výměře 2 595 m^, vše dle zákresu

v kopii katastrální mapy, která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce (dále i
jen „předmět výpůjčky“).

ČI. II.
Účel výpůjčky

1. Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli pro činnost specifikovanou ve zři­



zovací listině vypůjčitele, údržbu zeleně a zpěvněných ploch a oplocení.

Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí být účel užívání předmětu vý­
půjčky měněn.

Vypůjčitel se zavazuje, že případná stavba na předmětu výpůjčky bude předem kon­
zultována a odsouhlasena na Odbom školství Magistrátu města Zlína.

ČI. III.
Doba výpůjčky

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností ode dne podpisu smlouvy, s výpo- 
vědm' lhůtou tři měsíce, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi dané některou z výše uvedených smluvních stran.

2. Půjčitel je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy a to bez v čl. III. odst. 1 
ujednané výpovědní lhůty a požadovat po vypůjčiteli neprodlené vrácení předmětu 
výpůjčky podle této smlouvy jen v těchto případech:

a) neužívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky řádně

b) užívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem anebo

c) přenechá-Ii vypůjčitel předmět výpůjčky podle této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu s půjčitelem třetí osobě.

3. Ke dni skončení výpůjčky se vypůjčitel zavazuje odevzdat předmět výpůjčky půjčiteli 
v řádném stavu.

Cl. IV.
Práva a povinnosti vypůjčitele a půjčitele

1. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu dobře znám předmět výpůjčky, který bude sloužit 
k účelu uvedenému v čl. II. této smlouvy.

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně v rozsahu a k účelu dohod­
nutému v této smlouvě.

3. Vypůjčitel je povinen udržovat předmět výpůjčky uvedený v této smlouvě v řádném 
stavu po celou dobu výpůjčky. V případě škod je půjčitel oprávněn požadovat náhra­
du škody uvedem'm do předešlého stavu, bude-li to možné, jinak zaplatí vypůjčitel 
škodu v plné výši půjčiteli.

4. Vypůjčitel není oprávněn dát předmět výpůjčky podle této smlouvy do jakéhokoliv 
užívání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.

Cl. V.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovem'mi zákona č. 40/1964 
Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky.

2. V případě neplatnosti některého ustanovení smlouvy, není touto neplatností dotčena 
celá smlouva a ostatní ustanovem' tak zůstávají v plamosti.

3. Smlouva může být měněna jen písemnými a číslovanými dodatky po dohodě obou 
smluvních stran a podepsanými jednajícími zástupci obou smluvních stran. Tyj;o do­
datky se pak stávají nedílnou součástí této smlouvy.



4. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy třetím osobám
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění.

5. Vypůjčitel souhlasí se zpracováním svých údajů obsažených v této smlouvě poskyto­
vatelem pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické.

6. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a nabý­
vá účiímosti dnem podpisu smlouvy.

8. Smluvm' strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují ktéto smlouvě zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Zákres předmětu výpůjčky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 22. 10. 2012, čj. 40/21R/2012

Ve Zlíně dne 22 ­11­ M1^

Mgr. Eva Plachá
ředitelka

primátor



Page lof2

, ;578ms, 673 prvků

13.3.2012

,?debug=f®'^®


